
13 3
l. oddziałów w tym klas I

a) Liceum ogólnokształcące 3 1

b) Technikum 10 2

0 0
l. oddziałów w tym klas I

a) nie dotyczy

377 29,00

(liczba uczniów)
(średnia na 

oddział)

a) Liceum ogólnokształcące 87 29,00
b) Technikum 290 29,00

4. Liczba słuchaczy, w tym w poszczególnych typach szkół dla dorosłych: 0 0,00
(liczba 

słuchaczy)

a) nie dotyczy

5.
922,64

118,88
0

22,5
15
98
11

1) Innowacja pedagogiczna - Bezpieczeństwo publiczne i działania  policji - klasa III 3
2) Innowacja pedagogiczna - Bezpieczeństwo publiczne i działania  policji - klasa II 3
3) Innowacja pedagogiczna - Bezp. publiczne i działania policji lub Zdrowiu mówię TAK - klasa I 3
4) Zajęcia rekreacyjno-sportowe 2

27,58
45
2

25,58
0

l) kwalifikacyjne kursy zawodowe 18,51
ł) ODiDZ 10,74

6. Pracownicy ogółem w osobach i etatach: 61 59,30

w osobach w etatach
48 46,3
5 5
8 8

7. 4,00 45
l.etatów zniżka godzin

1 14

Załącznik nr 4
do uchwały Nr 153/1205/14

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

Aneks nr 1
organizacji Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu

3. Liczba uczniów, w tym w poszczególnych typach szkół dla młodzieży:
wymienić typy szkół

wymienić typy szkół

Tygodniowa liczba godzin zajęć edukacyjnych finansowanych ze środków przydzielonych                                           
przez organ prowadzący szkołę: 
w tym:

 w roku szkolnym 2014/2015

1. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla młodzieży, w tym klasy I:
wymienić typy szkół

2. Liczba oddziałów w poszczególnych szkołach dla dorosłych, w tym klas I:
 wymienić typy szkół

a) godziny ponadwymiarowe
b) godziny zajęć nauczania indywidualnego
c) biblioteka
d) pedagog
e) internat
f) godziny dodatkowe przydzielone przez organ prowadzący na wniosek szkoły, w tym (wymienić 

g) wakat
h) godzin zniżek
i) godzin rewalidacji, dydaktyczno - wrównawcze, kompensacyjno-korekcyjne
j) egzaminy maturalne i zawodowe
k) poprawę prac kontrolnych i egzaminów w szkołach dla dorosłych

w tym:
a) nauczyciele:
b) pracownicy administracji:
c) pracownicy obsługi:
**d) liczba uczniów na 1 etat pracowniczy ogółem 6,36
**e) liczba uczniów na 1 etat administracyjno-obsługowy 29,00
**f) liczba uczniów na 1 etat nauczycielski 8,14

Stanowiska kierownicze w etatach i zniżki godzin (z ogólnej liczby nauczycieli):

a) dyrektor 
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1 13
1 10
1 8

8. 

L.p.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

c) kierownik szkolenia praktycznego 
d) kierownik internatu 

b) wicedyrektor 

Tygodniowa liczbie godzin zajęć prowadzonych przez poszczególnych nauczycieli w szkołach dla młodzieży i 
dorosłych: 

Imię i nazwisko
Liczba godzin                               

w szkołach dla młodzieży              
i dorosłych

Wymiar etatu w szkołach 
dla młodzieży i dorosłych

23,62
2,79

0,73
0,58
1,48
0,15

21,39
20,26
21,67
3,00

28,80
2,43

10,53
23,21
19,63
30,00
13,42
24,22

24,03
3,60

22,13
28,24
19,58
12,79

Ziemski Mirosław

23,84
28,76
12,00
13,09
10,47
30,61
2,79

21,92
21,68

Twardowska Izabela
Twardy Rafał
Wakat
Wawrzyniak Magdalena
Wyzujak Elżbieta
Zielińska Anna

Ryczkowska Bożena
Rymarczyk Ewa
Sadzka Agnieszka
Sroka Anna
Szklorz-Mencel Karolina
Szumińska Kamila

Mroczek Małgorzata
Nowaczyk Edyta
Nowaczyk Maria
Paul-Sikora Maria
Porzucek Alicja
Ptak Zbigniew

Kuflińska Anna
Kulig Michał
Kuźnia Alicja
Łagódka Agnieszka
Maciejak Andrzej
Michalak Krzysztof

Kaźmierczak Barbara
Klimański Zbigniew
Kłopocka Maria
Kołacki Aleksander
Koncewicz Karolina
Korytna Romana

Horała Eugeniusz
Janicka Monika
Jańczak Patrycja
Jasik Marcin
Kaczmarek Mikołaj
Kasperek Magdalena

Boczarska-Sewiło Beata
Bogusz Krzysztof
Branicka Halina
Czupryńska Monika
Dudek Marek
Furman Marcin

Baran Aldona
Baran Gabriela
Bartkowiak Krescencja
Bayer Ewa
Biadała Emilia

26,28
12,66
3,00

20,58
8,95

22,24
23,55
20,08
26,37
24,47
20,97
19,32
20,61
21,29
32,05
27,37
19,03
30,50
22,82

1,43
0,61
0,17
1,14
0,50
1,15
1,43
0,52

1,22
1,08
1,12
0,20
1,23
1,39
1,09
0,71
0,53
1,02
1,00
1,00
0,75
1,35
1,10
1,04
1,03
0,17
1,41
0,14
1,26
0,15
1,24
1,31
1,08
1,00
1,22
0,95
1,03
1,14
1,18
1,74
1,42
1,06
1,02
1,20
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